СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

25.08.2020 № 01-04/10-3

О согласовании Адресного перечня
объектов озеленения 3-й категории
на территории Бутырского района
в осенний период 2020 года

     В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля                        2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2002 года № 743-ПП рассмотрев и обсудив обращение Департамента природопользования и охраны окружающей среды города Москвы от 18 августа 2020 года № ДПиООС                                    05-20-4104/20, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. Согласовать Адресный перечень объектов озеленения 3-й категории                                         на территории Бутырского района в осенний период 2020 года (приложение).
     2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Департамента природопользования                              и охраны окружающей среды города Москвы и Управу Бутырского района.
     3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     4.  Контроль за выполнением возложить на председателя Постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский по вопросам капитального ремонта, жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству Денежкину М.Н.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко

                                                                                   Приложение
                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального округа Бутырский
                                                                                   от 25 августа 2020г. № 01-04/10-3

Адресный перечень объектов
озеленения 3-й категории на территории Бутырского района
в осенний период 2020 года

	№
пп
	Адрес
	Породы
кустарников
	Кол-во
кустарников

	1
	Добролюбова ул.,
21А корп.А, 21А корп.Б
	Спирея
японская
	50

	2
	Милашенкова ул.,
12
	Спирея
японская
	80

	3
	Руставели ул.,
3 корп.5
	Жимолость татарская (кустарник)

90

	4
	Яблочкова ул.,
4
	Дёрен
белый
	100

	5
	Яблочкова ул.,
[bookmark: _GoBack]41Б
	Жимолость татарская (кустарник)

33

	Итого:
	353